
 
 
Znak sprawy: ZP/UR/91/2014                                                               Rzeszów, 26.06.2014r. 
 
 
 
Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszowski      
Al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów 
        
        Wykonawcy, 
        którzy pobrali siwz  
        nr ZP/UR/91/2014 
 

 
 

 
 

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 26.06.2014r 
 
 
W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/91/2014 na Dostawę materiałów stolarskich, 
ślusarskich, instalacyjno-sanitarnych, elektrycznych, malarskich, budowlanych i narzędzi dla 
Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień 
dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 
25.06.2014r.i 26.06.2014r. 
 
Pytanie 1: 
poz.59,60. Opis pozycji wskazuje na konkretnego producenta tj. Simon Kontakt. Czy zamawiający 
dopuszcza zamianę na innego producenta czy musi to być gniazdo konkretnie tej serii co w opisie tzn. 
Simon Classic? 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta. 
 
Pytanie 2: 
poz. 119,336 Opis pozycji wskazuje na konkretnego producenta tj. Schneider. Czy zamawiający 
dopuszcza zamianę na innego producenta czy musi to byc łącznik konkretnie tej serii co w opisie tzn. 
Schneider Bingo? 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta. 
 
Pytanie 3: 
poz.147 Opis pozycji wskazuje na konkretnego producenta tj. Philips. Czy zamawiający dopuszcza 
zamianę na innego producenta czy musi to byc oprawa konkretnie tej firmy i ten model  co w opisie 
tzn.Philips OKN2x36W? 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta 
 
Pytanie 4: 
poz.333 Proszę sprecyzować który wyłącznik wycenić jednofazowy czy trójfazowy (o jakiej 
charakterystyce) gdyż jest duża rozbieżność cenowa miedzy C16A a C63A . 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta 
 
Pytanie 5: 
poz. 334 Proszę sprecyzować który wyłącznik wycenić (o jakiej charakterystyce) gdyż jest duża 
rozbieżność cenowa miedzy S301B16A a  S301B63A . 
Odpowiedź:  
Tak, zamawiający dopuszcza produkt równoważny innego producenta 
 
 
 



 
Pytanie 6: 
poz. 335 Jaki prąd znamionowy wyłącznika? 
Odpowiedź:  
Prąd znamionowy 16A. 
 
Pytanie 7: 
poz.337 Wyłącznik różnicowoprądowy 25A jednofazowy czy trójfazowy? 
Odpowiedź:  
Wyłącznik różnicowoprądowy 25A jednofazowy.  
 
Pytanie 8: 
poz.37 Proszę o podanie koloru? 
Odpowiedź:  
Kolor jasny szary 
 
Pytanie 9: 
poz.46 Proszę o podanie koloru? 
Odpowiedź:  
Kolor brązowy 
 
Pytanie 10: 
poz.92,95,96,97  Proszę o doprecyzowanie wymiaru (długości) kołka? 
Odpowiedź:  
- Poz. 92 kołek rozporowy fi 8 dł. L=60mm, 
- Poz. 95 kołek  szybki montaż fi 10 dł. L= 100mm 
- Poz. 96 kołek  szybki montaż fi 8 dł. L= 60mm 
- Poz. 97 kołek  szybki montaż fi 6 dł. L= 40mm 
 
Pytanie 11: 
poz. 247,248 Proszę o podanie rozmiaru? 
Odpowiedź:  
- Poz. 247  Pręt gładki o średnicy 10 mm 
- Poz. 248  pręt żebrowany o średnicy 12 mm 
 
Pytanie 12: 
formularz cenowy - tabela 2 (brak numeracji) Cicha 
poz. Gniazdo pt. MGZ 1/11 16A/250V IP20 - Opis pozycji wskazuje na konkretnego producenta tj. 
Simon Kontakt. Czy zamawiający dopuszcza zamianę na innego producenta czy musi to byc gniazdo 
konkretnie tej serii co w opisie tzn. Simon Classic? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zamianę gniazda na innego producenta.  
Gniazdo winno być o parametrach podobnych do opisanego w zamówieniu. 
 
Pytanie 13: 
poz.173-188 Czy płyty maja być dostarczone w rozmiarach producenta czy cięte pod żądany przez 
Państwa wymiar? 
Odpowiedź:  
Cięte pod żądany przez Zamawiającego wymiar. 
 
Pytanie 14: 
formularz cenowy tabelka 2 pozycja 60 
Bijaki do kosiarki bijakowej- proszę o popdanie rozmiaru bijaka , bijaki 
to pojęcie ogólne lub modelu kosiarki. 
Odpowiedź:  
Pozycja 429 tabelka nr 2- Bijaki do kosiarki typ: FL 125. 
 
Pytanie 15: 
Drut spawalniczy pozycja 34 tabelka 1 - proszę o podanie średnicy druta, jest ogólnie 
Odpowiedź:  
Średnica 3,25 mm 
 
 



Pytanie 16: 
POXIPOL 50 ml pozycja 70 tabelka 2 -nie występuje pojemność 50 ml tego produktu jaki zastąpić 19 
ml, 70 ml ???? 
Odpowiedź:  
Klej dwuskładnikowy o poj. 50 - 70 ml typu Poxipol. 
 
Pytanie 17: 
Tabelka numer 2 formularz cenowy -brak numeracji Lp pozycji 
Odpowiedź:  
Formularz cenowy – tabelka nr 2 posiada numerację Lp- (kol. 1) od numeru 370-449- jest ona 
kontynuacją numeracji tabelki nr 1.  
 
Pytanie 18: 
Pozycja 340 tabelka 1 -zamek standard do drzwi proszę o podanie wymiaru standardu nie ma takiego 
oznaczenia w  zamkach. 
Odpowiedź:  
Wymiar zamka 72/55 mm 
 
Pytanie 19: 
Proszę o podanie dokładnych wymiarów tarczy szlifierskiej 350 poz 280 
tabelka nr 1 
Odpowiedź:  
350x40x127 mm 
 
 
 
Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
 
 
 
 

         Z  up. Rektora UR 
     KIEROWNIK  

    Działu Zamówień Publicznych 
         mgr inż. Eugeniusz Niżnik 

                                                                                                      …………………………………. 
                      Kierownik Zamawiającego 
                                                    lub osoba upoważniona                                                             


